
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn  kirendeltség-vezető  

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2019. december 5-ei ülésére 

 

Kétpó Község Képviselő-testületének 2020. évi munkatervéről 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról (továbbiakban: SzMSz) szóló 15/2019.(X.30.) önkormányzati rendeletben 

foglalt követelmények szerint kidolgozott éves munkaterv alapján működik.  

 

Az SzMSz 13. § (2) bekezdése értelmében a képviselő-testület évente legalább hat 

alkalommal ülést tart, amelyek tervezett időpontjait a munkatervben jelöli meg. A munkatervi 

javaslatot egy évi időszakra a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé.  

 

A munkaterv összeállításánál elsődleges szempontként lett figyelembe véve a helyi 

önkormányzat részére jogszabályban előírt napirendek, valamint a képviselő-testület feladat 

és hatáskörébe tartozó időszerű témák. A munkatervi javaslatba szereplő napirendek 

várhatóan kiegészülnek, majd egyéb aktuális testületi döntést igénylő előterjesztésekkel. 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. évi munkatervét az előterjesztés 

melléklete tartalmazza. 

 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  

 

Kétpó, 2019. november 27. 

Virágné Lukács Gabriella 

       polgármester 



Határozati javaslat 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

……/2019.(………..) képviselő-testületi határozata  

 

Kétpó Község Képviselő-testületének 2020. évi munkatervéről 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019.(X.30.) önkormányzati 

rendelet 13. § (2) bekezdésének előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete - Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019.(X.30.) 

önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése alapján - a 2020. évi munkatervét a jelen 

határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

2. Kétpó község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a község 

honlapján való közzététellel gondoskodjon az elfogadott munkatervnek a község 

polgárai részére történő megismerhetőségéről. 

 

Határidő: 2020.január 31. 

Felelős: dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

 

Kétpó, 2019. december 5. 

 

 

 

 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 

 

 

 

file:///D:/Dokumentumok/MUNKATERV/02-pont-m.doc

